

ADDENDUM 2 RFP 2526- 001 Central Offices A&E

1) Question:

Could you please tell us some details on what the HVAC system requirements are? Is the school planning to convert the existing one or replace it?

Answer:

The District intends to retain as much of the existing HVAC equipment as feasible and will look to the awarded firm for guidance on how best to deliver code-compliant HVAC service to the renovated office space. Specific system decisions will be developed collaboratively during the design process.

2) Question:

Since there will be no removal or reconfiguration of existing walls, is the project scope primarily an architectural refinish for office use?

Answer:

The intent is to construct new interior walls within the existing space to create separate office areas with an emphasis on privacy. The work will also include layout modifications and any necessary mechanical updates to ensure the spaces are fully code compliant.